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             Мінская гарадская арганізацыя       
                             Минская городская организация

           Беларускага  прафесійнага саюза                                 Белорусского профессионального

               работнікаў  адукацыі і навукі                               союза работников образования и науки
        Пярвiчная прафсаюзная арганізацыя

             Первичная профсоюзная организация

             дзяржаўнай установы адукацыi                       государственного учреждения образования

                      «Мiнскi гарадскi                                                            «Минский городской

                   педагагiчны каледж»                                                     педагогический колледж»

               ПРАФСАЮЗНЫ КАМIТЭТ     

                     ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ                        

                       ПАСТАНОВА


                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2017  № 9/2

г.Мінск









г.Минск
Об итогах работы

_______________


Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Минский городской педагогический колледж» Белорусского профессионального союза работников образования и  науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 

2.

3.

4.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на __________________.

Председатель 

профсоюзного комитета 
    



      Л.С. Иванова 
